
 午後 2 時 30 分～ 4 時   　　　 　　午後 6 時～ 7 時 30 分

【担当：会員事業部 会員サービス担当 滝川・柴原・中根・金澤 ☎ 53-6164】

会館サービス室　☎53-6108

※開会 30 分前より受付開始
※昼の部、夜の部ともに内容は同じですので、どちらかにご参加ください。

内容：①会頭あいさつ　　　　　 / 5 分
　　　②商工会議所事業紹介　　 / 20 分　　　　
　　　③自社紹介（ＰＲ）タイム / 25 分（1 社 2 分）
　　　④グループトーク　　　　  / 35 分　　　　　
会費：無料（但し事前申込が必要です）　

対象：2017 年４月以降にご入会された皆様
定員：各回 10 名（先着順）　
申込：QR コードよりお申込みください。

部会例会（7月）ご案内

午前10時30分〜正午

７ 22（水）

会場：岡崎商工会議所　１階　大ホール
講師：㈱DDR 代表取締役社長　安藤 竜二 氏
会費：無料

女
性
部

叩き上げブランディングプロデューサーに聞く！
“ブランド戦略で地域と企業に元気を！”
卓
話
会

新型コロナウイルス感染拡大の影響で休会中の各部会例会は、正副部会長会議等にて今後の運営について協議を行っています。
例会が決まり次第、改めてご案内いたします。

ご参加をお待ちしています！

交流と会議所活用のきっかけに！

7/15水

夏季閉館・休業のご案内本所会館　ホール・会議室貸与再開のお知らせ
８月の夏季閉館・夏季休業日につき下記の
通りご案内させていただきます。

本所では、７月１日より、会館貸与規約を遵守のうえ、新型コロナウイル
ス感染拡大防止対策の理解と、誓約書をご提出いただいた方に、貸室貸与
を再開いたします。
なお、ご来館者の入退館は正面玄関のみに限定させていただくとともに、
入館の際にはスクリーニングを実施し、ご利用定員数を制限するなど感染
拡大防止につとめてまいります。
また、今後の感染状況により内容を変更する場合がありますのでご了承ください。

【会館夏季閉館日】8 月 9 日（日）～ 15 日（土）
【事務局夏季休業日】8 月 8 日（土）～ 16 日（日）

皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解
くださいますようお願い申しあげます。

青
年
部 午後7時〜８時45分

７ 30（木）「会議所オンライン大学」
情
報
交
換
会

会場：第一部 YouTube Live、第二部 Zoom
会費：無料

【担当：石原　☎53-6500】

午後２時〜4時

７ 14（火）

会場：岡崎商工会議所　１階　大ホール
会議：２時～２時40分　説明会：２時45分～４時
講師：岡崎市市民生活部　防災担当部長　桑山 拓也 氏
会費：無料

情
報
文
化

最新の被害予測を知り、いざという日に備える
「岡崎市の災害予測と防災対策」

会
議
＆
説
明
会

オンライン（Zoom）でも参加可能！

昼の部 夜の部

新入会員つながりひろがりオンライン交流会

オンラインにて実施

【担当：中根・柴原　☎53-6164】

【担当：板倉・柴田佳奈・箕浦☎53-6165】

⇒詳細は 岡崎商工会議所会館 検索

Zoom を使って開催！

9
2020.7

会議所の動き


